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Opdateret: 12.05.2023 Antal udstillere: 80 Antal ol: 752
Navn Bryggeri Alkohol | Info Fad/flaske | Stand
¥ Andet
Big Bang 2023 champagneal med hyldeblomst  Det Lille Bryggeri 6,8 Flaske/ddse C-06
og hvide ferskner
Black Wedding - 2023 Fang Bryghus 14,0 C-19
Bourbon Barrel Aged Adambier Bad Seed Brewing 1 Limited, Fad C-22
Nyhed
Brotherhood Brewster Merlot 135 Neighborhood Brewing Company 5,1 Fad B-14
Brotherhood Brewster Yellow 135 Neighborhood Brewing Company 53 Fad B-14
Det gyldne krydderi Handbryggerne 7,5 Limited, Fad B-15B
Nyhed
Daser og flasker fra butikken Hos Rune bottleshop 5 Flaske/dése B-06
Edition 1 - Sort Dessertal Holbeek Bryghus / Bryghuset Nr. 5 14 Flaske/dadse C-24
Edition 2 - Gylden Dessertgl Holbaek Bryghus / Bryghuset Nr. 5 14 Flaske/dadse C-24
Edition 6 Krydret Dessertal Holbaek Bryghus / Bryghuset Nr. 5 14 Flaske/ddse C-24
Edition 8 Rabarber Dessertgal Holbeek Bryghus / Bryghuset Nr. 5 14 Flaske/dadse C-24
Farmhouse Cider Copenhagen Mead Company 6 Glutenfri, Fad B-10
Nyhed, Uden
humle
Frysedestilleret Pastry Sour Hos Rune bottleshop 12 Fad B-06
Gorm the Old - Rum Barrel-Age - 2022 Fang Bryghus 13,8 C-19
Great Gig In The Sky Dry & Bitter Brewing Company 85 Fad E-O04
Havre Ale Handbryggerne 7,7 Limited Fad B-15B
LHDM Changolion Begedal Brew x La Hija De Moctezuma 57 Nyhed Fad B-T
Mark Ho Herslev Bryghus 5,7 @kologisk Fad D-1
Mikkeller Recipe # 1000 BA Sauternes 2016 Mikkeller 9 B-01
Oskar Blues Dales Pale Ale Premium Beer and Beverages 0] B-28
Pretty Evergreen Il (Pastry Sour) Hos Rune bottleshop 55 Nyhed Fad B-06
Royal Oak Bad Seed Brewing 14,5 Limited Fad C-22
Solbeer Ale Handbryggerne 5,6 Limited, Fad B-15B
Nyhed
Turn on the Dark Fang Bryghus 12,4 C-19
Andet>Alt andet end ol
Ananas Mjgd - Proudmane Meadery - 5CL SharktorBrewing.DK - Collab 12  Glutenfri, Flaske/dase B-21
Limited,
Nyhed, Uden
humle
Apple Mead 2019 Copenhagen Mead Company 13  Glutenfri, Flaske/dése B-10
Uden humle
Barrel-Aged Cherry Session Mead Copenhagen Mead Company 6 Glutenfri, Fad B-10
Limited,
Nyhed, Uden
humle
Black Currant Mead 2018 - Bourbonfadlagret Copenhagen Mead Company 13 Uden humle Flaske/dadse B-10
Black Currant Mead 2019 - Bourbonfadlagret Copenhagen Mead Company 13 Uden humle Flaske/dase B-10
Elderflower Mead 2020 Copenhagen Mead Company 14 Glutenfri, Flaske/dase B-10
Uden humle
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Elderflower Session Mead

Fadlagret Mjad - Proudmane Meadery - 5CL

Gin & Mango cocktail fra Nyborg Destilleri

HERE'S HONEY

Hibiscus Session Mead

Holtensminde Vingaard Rosé

Holtensminde Vingaard, hvidvin

Jule Mjgd - Proudmane Meadery - 5CL

Kaffeliker Nyborg Destilleri

Kirsebaervin

Krydret Mjed - Proudmane Meadery - 5CL

Lemon x Ginger 6%

Malmé Brewing & Taproom - gl

Mango Session Mead

Mango x Pineapple x Hops 6%

Mousserende, midt pa bakken, halvter med

afstemt syrlighed

Mousserende, nederst pa bakken, demi-sec

(s@d)

Mousserende, averst pa bakken, ekstra tar

Orange x Cranberry 6%

Passion Fruit Session Mead

Pebermynteliker Nyborg Destilleri

Red Currant Session Mead

Antal udstillere: 80

Bryggeri

Copenhagen Mead Company

SharktorBrewing.DK - Collab

Orbeaek Bryggeri

Malmé Brewing & Taproom

Copenhagen Mead Company

Holtensminde Vingaard

Holtensminde Vingaard

SharktorBrewing.DK - Collab

Drbeek Bryggeri

Holtensminde Vingaard

SharktorBrewing.DK - Collab

Jetty Hard Kombucha

Malmé Brewing & Taproom

Copenhagen Mead Company

Jetty Hard Kombucha

Holtensminde Vingaard

Holtensminde Vingaard

Holtensminde Vingaard

Jetty Hard Kombucha

Copenhagen Mead Company
Drbaek Bryggeri
Copenhagen Mead Company

Antal al:

Alkohol
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Glutenfri,
Nyhed, Uden
humle

Limited,
Nyhed

Bkologisk

Glutenfri,
Uden humle

Glutenfri,
Nyhed, Uden
humle

Glutenfri,
Nyhed, Uden
humle

Glutenfri,
Nyhed, Uden
humle

Glutenfri,
Limited,
Nyhed, Uden
humle

@kologisk

Glutenfri,
Nyhed, Uden
humle

Glutenfri,
Limited,
Nyhed, Uden
humle

Glutenfri,
Uden humle,
@kologisk

Glutenfri,
Uden humle

Glutenfri,
Nyhed, Uden
humle

Glutenfri,
Dkologisk

Glutenfri,
Nyhed, Uden
humle

Glutenfri,
Nyhed, Uden
humle

Glutenfri,
Nyhed, Uden
humle

Glutenfri,
Nyhed, Uden
humle,
Bkologisk

@kologisk

Glutenfri,
Nyhed, Uden
humle

Fad/flaske
Fad

Flaske/d&se

Flaske/dase

Fad

Fad

Flaske/dase

Flaske/dase

Flaske/dase

Flaske/d&se

Flaske/dase

Flaske/dase

Fad

Fad

Fad

Fad

Flaske/dase

Flaske/dase

Flaske/dase

Fad

Flaske/dase

Fad

B-10

B-21

D-12
C-03

B-10

C-23

C-23

B-21

D-12
C-23

B-21

D-18

C-03

B-10

D-18

C-23

C-23

C-23

D-18

B-10
D-12
B-10
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Bryggeri Alkohol Fad/flaske
Rhubarb x Strawberry 6% Jetty Hard Kombucha 6 Glutenfri, Fad D-18
Limited,
Nyhed, Uden
humle,
@kologisk
Rum & Strawberry cocktail fra Nyborg Destilleri  @rbaek Bryggeri 7,5 Dkologisk Flaske/dadse D-12
Soda Pop Cola Braggot SharktorBrewing.DK - Collab 9 Limited Fad B-21
Strawberry Mead 2020 Copenhagen Mead Company 13 Glutenfri, Flaske/dadse B-10
Limited,
Uden humle
Vodka & Ginger cocktail fra Nyborg Destilleri Drbaek Bryggeri 8 Okologisk Flaske/dadse D-12
WE ARE LATE , HONEY Malmé Brewing & Taproom 6 Glutenfri, Fad C-03
Uden humle
Andet>Cider
Back off doc! Herodes 74 Nyhed Fad D-13
Cherry Cider Copenhagen Mead Company 9 Glutenfri, Fad B-10
Limited,
Uden humle
Cider med Passionsfrugt Olsens Bryghus 8,5 Glutenfri, Fad C-17
Uden humle
Cider med Rabarber Olsens Bryghus 3 Glutenfri, Fad C-17
Nyhed, Uden
humle
Cider med Solbeer Olsens Bryghus 3 Glutenfri, Fad C-17
Uden humle
Cybeer Dry & Bitter Brewing Company 6,5 Fad E-O4
Humlecider Thure Bryghus 5,9 Flaske/dédse C-01
No. 5 Cider Holbeek Bryghus / Bryghuset Nr. 5 5 Nyhed Flaske/dase C-24
Pet-Nat Honey Cider Copenhagen Mead Company 6 Glutenfri, Fad B-10
Uden humle
@rbaek Red Aroma Cider Drbaek Bryggeri 5 Okologisk Flaske/dadse D-12
Belgisk ale
Munkholmer Holbeek Bryghus / Bryghuset Nr. 5 6,5 Flaske/dadse C-24
Nelson Sauvignon BA Chardonnay Mikkeller 9 B-01
Town & Country Bad Seed Brewing 4,7 Nyhed Fad C-22
Willemoes Belgisk Ale Bryggeriet Vestfyen 7 Flaske/ddse A-08
Belgisk ale>Belgisk blond
Affligem Blonde Anarkist 6,7 Fad C-1n
American Nectaron Blond JMBRYG 5,6 D-19
Belgisk Blond Handbryggerne 75 Limited, Fad B-15B
Nyhed
Blonde Mosaic Olsens Bryghus 52 Fad C-17
Forarsbryg Holbeek Bryghus / Bryghuset Nr. 5 6,5 Fad C-24
Hyldeblomst Grgnskov Bryg 57 Fad C-21
@rbeek Blonde Drbeek Bryggeri 6 Okologisk Flaske/ddse D-12
Belgisk ale>Belgisk Dubbel/Bruin
Affligem Double Anarkist 6.8 Fad C-1
Belgian Double Olsens Bryghus 6,8 Fad C-17
Belgisk Dubbel #22 Two Heads Behind 9 Flaske/ddse C-04
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Bryggeri Alkohol Fad/flaske
Brown Bella Hjort Beer 74 Fad D-10
ChristiansMgllen Thure Bryghus 6 Flaske/dése C-O1
Double Chili Kirsebaer Ale Det Lille Bryggeri 9 Nyhed Fad C-06
Double Chili Lakrids Det Lille Bryggeri 82 Flaske/dése C-06
EN BITTER FORSTE GANG Herodes 7 Fad D-13
Fuld julenisse Handbryggerne 10 Limited, Fad B-15B
Nyhed
Godt @I - Okologisk Dubbel ambrée Hornbeer 6,1 Qkologisk Fad D-16
Kong Volmers Raev DagmarBryggeriet 6,1 Fad B-16
Miss Schwarz Handbryggerne 7,7 Limited, Fad B-15B
Nyhed
Schigtz Mgrk Mumme Anarkist 6.5 Fad C-1
The Old Forge Dubbel Det Lille Bryggeri 84 Flaske/ddse C-06
XX Dubbel Frederikshavn Bryghus 6,5 Flaske/ddse B-27
Belgisk ale>Lys steerk belgisk ale/Tripel
Abbey Ale Det Lille Bryggeri 9,6 Flaske/ddse C-06
BENGERDS FORAR DagmarBryggeriet 7 Flaske/dadse B-16
Big Al's Faustian Bargain Ale Neighborhood Brewing Company 81 Flaske/ddse B-14
Triple Olsens Bryghus 8 Fad Cc-17
Belgisk ale>Mgrk steerk belgisk ale
Bryg 1200 Quadrupel Det Lille Bryggeri 10,7 Flaske/ddse C-06
Direkteren - Syndikatet Humledrik 8,5 Flaske/dase B-04
Kloster bryg Herodes 10 Fad D-13
Professor Maltazar Handbryggerne 7,5 Limited, Fad B-15B
Nyhed
Quadrupel #15 Two Heads Behind 10,7 Flaske/ddse C-04
Santa's Frosty Nuts Spybrew 6,5 Fad C-10
Straffe Hendrik Quadrupel - De Halve Maan Humledrik n Fad B-04
Brewing
Time for Beer, Time for Love Det Lille Bryggeri 101 Nyhed Flaske/dadse C-06
Belgisk ale>Saison
Barrel Aged Farmhouse Ale au Cassis #17 5 cl. Two Heads Behind 9,3 Flaske/dése C-04
Burning Skoll Skgllmann 7 Nyhed Fad B-18
Double Saison - Collab med Pleasanti Street Thyras Bryg 8,7 Limited Fad B-09
Emile Hoppe.beer 7 Limited, Fad C-18
Nyhed
Everything’s Peachy Hoppe.beer 55 Limited, Fad C-18
Nyhed
Fancy Frenchie SharktorBrewing.DK - Collab 6,8 Limited, Fad B-21
Nyhed
Frejdahl Gudmund Bryggeriet Vestfyen 7 Flaske/ddse A-08
Grisetten - den franske fristelse Handbryggerne 4,2 Limited, Fad B-15B
Nyhed
Guldkorn Saison SharktorBrewing.DK - Collab 5 Limited, Fad B-21
Nyhed
Host Herslev Bryghus 4,6 kologisk Fad D-1
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Kéra Hoppe.beer 8,5 Limited, Flaske/dése C-18
Nyhed
La Saison de L'amour Fadlagret - Collab med Thyras Bryg 6,8 Limited, Fad B-09
Hoppe.beer, Pleasanti Street og Gedigent Nyhed
Haandbryg
LHDM Cecy Saison Bogedal Brew x La Hija De Moctezuma 54 Nyhed Fad B-1
Nimbus Saison ‘Michelle’ Lund Teknik 52 Fad E-02
Peak Bloom Gamma Brewing Company 4,3 Limited, Fad C-20
Nyhed
Skal Invictus Hoppe.beer 5,2 Nyhed Fad C-18
Two Heads Behind - gl Two Heads Behind 55 Nyhed Fad C-04
Ugly Duck Lepus Barrelaged Saison Bryggeriet Vestfyen 5 Flaske/ddse A-08
Wallace Hoppe.beer 6,7 Limited, Fad C-18
Nyhed
Bock
CZAR Mad Molly 6,5 Fad B-22
Nimbus Bock, Eight Days A Week Lund Teknik 75 Fad E-02
Porse Bocken Handbryggerne 7,2 Limited, Fad B-15B
Nyhed
ARD QDkologisk Valngd Zro Bryggeri 6 Okologisk D-12
@rbaek Humbock Drbaek Bryggeri 6 Jkologisk Fad D-12
Bock>Doppelbock
Absalon Gurre Bryghus 7 B-19
Borgmesteren - Syndikatet Humledrik 72 Flaske/ddse B-04
Fra Bryggerens Keelder Hancock Bryggerierne l Fad E-O5
Medvedgrad Gricka Vjestica merk lager / Danish Trade Company 75 Flaske/ddse D-04
dobbelbock
No. 5 Cacaobock Holbeek Bryghus / Bryghuset Nr. 5 8,0 Fad C-24
Oak & Rum Olsens Bryghus 73 Fad C-17
Old Gambrinus Dark Hancock Bryggerierne 95 Fad E-05
Saaz Brew Hancock Bryggerierne 81 Flaske/ddse E-05
Bock>Eisbock
Eisbock 37 Frederikshavn Bryghus 3714 Flaske/dadse B-27
Eisbock 38 Frederikshavn Bryghus 38,03 Flaske/dadse B-27
Bock>Helles bock/maibock
Angelina Hjort Beer 6,6 Fad D-10
No. 5 Husets forar Holbeek Bryghus / Bryghuset Nr. 5 6,5 Flaske/dadse C-24
SvendBock Thurg Bryghus 0] Fad C-01
Bock>Weizen bock
Weizenbock Det Lille Bryggeri 82 Flaske/ddse C-06
Bockal
HAGBARDS BOCK DagmarBryggeriet 6,7 Fad B-16
Krenkerup Doppel Bock Krenkerup Bryggeri 8,3 Fad C-07
No. 5 Honeymoon Holbaek Bryghus / Bryghuset Nr. 5 7 Fad C-24
No. 5 Mgrk Femmer Holbeek Bryghus / Bryghuset Nr. 5 6 Flaske/ddse C-24
Willemoes Lager Il Glutenfri Bryggeriet Vestfyen 55 Glutenfri Flaske/ddse A-08

¥ Classic
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Alkoholfri Classic Thisted Bryghus 05 Fad C-16
Fladstrand Classic Frederikshavn Bryghus 4,6 Flaske/dadse B-27
Krenkerup Classic Krenkerup Bryggeri 4.8 Fad C-07
Makkerpar Zro Bryggeri 4,5 Limited, D-12
Nyhed,
@kologisk
MEINSTORF CLASSIC DagmarBryggeriet 4,4 Fad B-16
Mikkeller Iskold Classic Mikkeller 5,6 B-01
Organic Classic Gamma Brewing Company 4,6 Nyhed, Fad C-20
@kologisk
Rav - Vienna Lager Thyras Bryg 52 Flaske/dése B-09
Willemoes Classic Bryggeriet Vestfyen 4.8 Fad A-08
Guldel
Krenkerup Guld Krenkerup Bryggeri 5,7 Flaske/ddse C-07
Hvedeal
Alkoholfri Hvede Thisted Bryghus 05 Nyhed Flaske/dase C-16
Edelweiss Wheat Anarkist 4,9 Fad C-1
Hvedegl| Herslev Bryghus 5 Okologisk Fad D-1
Indslev Sort Hvede Bryggeriet Vestfyen 6,5 Fad A-08
Kolding Gardbryggeri - ol Kolding Gardbryggeri 5 Fad A-07
Krenkerup Weissbier Krenkerup Bryggeri 5,1 Flaske/dase C-07
Mad Scientist Monkey Temple Flaneur Liquids 5 Flaske/dése B-30
Magleso Holbaek Bryghus / Bryghuset Nr. 5 5,6 Flaske/dadse C-24
No. 5 Sommer Holbeek Bryghus / Bryghuset Nr. 5 5,6 Flaske/dadse C-24
Negne & 4885 Premium Beer and Beverages o B-28
Drbeek Fynsk Fri Drbeek Bryggeri 0,5 Okologisk Flaske/ddse D-12
Hvedeol>Belgisk wit
Blue Moon Belgian Wit Bryggeriet Vestfyen 54 Fad A-08
Den gule ballerina Handbryggerne 5,5 Limited, Fad B-15B
Nyhed
Frejdahl Miklagard Bryggeriet Vestfyen 4,8 Nyhed Flaske/ddse A-08
Hvid Thy Thisted Bryghus 3,5 Nyhed Fad C-16
Indslev Hvid hvede Bryggeriet Vestfyen 4.4 Fad A-08
Kriek Wit Det Lille Bryggeri 6,1 Flaske/dadse C-06
LHDM Lazarus Bogedal Brew x La Hija De Moctezuma 7 Nyhed Fad B-1
Mad Scientist Tokyo Lemonade Flaneur Liquids 4 Flaske/ddse B-30
Ophelia Gurre Bryghus 47 B-19
Red Thy Thisted Bryghus 3,5 Nyhed Fad C-16
Sebastian Hjort Beer 5 @kologisk Fad D-10
The Old Forge Witbier Det Lille Bryggeri 51 Nyhed Fad C-06
Veras Witt Thure Bryghus 4,5 Flaske/dése C-01
@kologisk Summer Hornbeer 4,6 Okologisk Fad D-16
Hvedegl>Dunkelweizen
Dunkel Weisse Gronskov Bryg 6,0 Fad C-21
VERDUNKEL! Koge HandbryggerlLaug 54 Limited, Fad A-07
Nyhed
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¥ Hvedegl>Weizen/weissbeer
Anarkist Bloody Weizen Anarkist 5,2 Fad C-1
Asparges Hvedeol Herslev Bryghus 55 Limited, Fad D-1
@kologisk
Indslev Hvede IPA Bryggeriet Vestfyen 55 Flaske/dése A-08
Indslev Svane Hvede Bryggeriet Vestfyen 53 Fad A-08
Polly Darton Kege HandbryggerLaug 5 Limited, Fad A-07
Nyhed
WEISS DEER - 5.4% - Wheat Beer Dry & Bitter Brewing Company 54 Flaske/ddse E-04
Wheat Wine Det Lille Bryggeri 1,2 Fad C-06
IPA (India Pale Ale)
Alkoholfri IPA Thisted Bryghus 05 Fad C-16
Anarkist Crisp N Cool Anarkist 6,4 Fad C-1
Anarkist Fizzy Lime Fusion Anarkist 5,0 Fad C-n
Bangsbo IPA Frederikshavn Bryghus 5,8 Flaske/dadse B-27
Belching Beaver here comes mango IPA Premium Beer and Beverages ) B-28
Belching Beaver Phantom Bride IPA Premium Beer and Beverages 0 B-28
Cigar City Jai alai Premium Beer and Beverages 0] B-28
Deep Fried Aben 6 Nyhed Fad C-05
Det Kolde Nord Handbryggerne 5,8 Limited, Fad B-15B
Nyhed
Double Dippy Doo Dry & Bitter Brewing Company 75 Flaske/dése E-04
Dronning Sophia Gurre Bryghus 7 B-19
Frejdahl Fulla Bryggeriet Vestfyen 5,7 Flaske/dase A-08
Frejdahl Gleipner Bryggeriet Vestfyen 05 Flaske/ddse A-08
Hos Rune Cold IPA Hos Rune bottleshop 6,1 Nyhed Fad B-06
Hegjt Til Himlen @lsnedkeren 6 Fad D-14
INITIUM Thure Bryghus 6,7 Nyhed Fad C-01
KINTSUGI Slowburn Brewing Co-op 47 Fad D-05
Krenkerup India Pale Ale Krenkerup Bryggeri 6,3 Fad C-07
Lille Palle Thure Bryghus 6 Flaske/ddse C-01
Mad Scientist Popstar Flaneur Liquids 6 Glutenfri Flaske/daése B-30
Medvedgrad Fakin IPA Danish Trade Company 6,5 Flaske/ddse D-04
MOMENTUM Slowburn Brewing Co-op 0 Fad D-05
Mosaic IPA Thyras Bryg 6,4 Flaske/dése B-09
Mulligrubs - Amager Bryghus Humledrik 8 Nyhed Fad B-04
Ricco Hjort Beer 0 D-10
SHOULDERS OF GIANTS Slowburn Brewing Co-op 6,3 Fad D-05
Spider Monkey Christiania Bryghus 7 Nyhed Fad C-08
Summer IPA Det Lille Bryggeri 55 Nyhed Fad C-06
Ugly Duck x Fane Bryghus - Sleeping with the Bryggeriet Vestfyen 6,5 Limited, Fad A-08
enemy Nyhed
White Kveiking Skgllmann 6 Limited, Fad B-18
Nyhed
Willemoes Cold IPA Bryggeriet Vestfyen 6,2 Nyhed Fad A-08
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Willemoes Forars IPA Bryggeriet Vestfyen 6,5 Flaske/dése A-08
Willemoes Kompas IPA Bryggeriet Vestfyen 52 Fad A-08
Willemoes Mosaic IPA Bryggeriet Vestfyen 05 Flaske/ddse A-08
Zmajska Pozoj IPA Danish Trade Company 73 Flaske/ddse D-04
Drbeek IPA Fri Drbeek Bryggeri 0,5 Okologisk Flaske/dase D-12
IPA (India Pale Ale)>Amerikansk IPA
Amarillo Hjort Beer 6,5 Okologisk Fad D-10
Anarkist Vacation Forever Anarkist 6,3 Fad C-1
Big Al's Dark Side IPA Neighborhood Brewing Company 6,4 Flaske/dadse B-14
Blind Tiger Brewsketeers 58 Fad B-20
Born Under Punches Bad Seed Brewing 5 Nyhed Fad C-22
Cassiopeia HopGun Brew 6,3 Nyhed Fad D-16
Codename MOL Spybrew 6,6 Fad C-10
Columbus IPA Det Lille Bryggeri 78 Fad C-06
DANK & JUICY Dry & Bitter Brewing Company 6,2 Fad E-O04
DDH Slice of Sunshine Bad Seed Brewing 7 Nyhed Fad C-22
Desert Delirium - 6.2% - IPA Dry & Bitter Brewing Company 6,2 Flaske/ddse E-04
Doubel IPA Herslev Bryghus 8,3 Okologisk Fad D-1
Double Dryhop India Pale Ale #23 (NYHED) Two Heads Behind 5 Flaske/ddse C-04
Elephant Charge Aarhus Bryghus 8 Limited, Fad E-06
Nyhed

FAD 14 - Under Udvikling - AIPA Blmejeriet ApS 75 Fad B-17
FAD4, Amerikansk IPA Olmejeriet ApS 6,5 Fad B-17
Hopulair Skellmann 6 Nyhed Flaske/ddse B-18

| Vesten Stiger Solen op Thyras Bryg 6,5 Flaske/dése B-09
India Pale Ale South Plains Brewing Company 67 Fad B-05
IPA Gronskov Bryg 53 Fad C-21
Laguinitas IPA Anarkist 6,2 Nyhed Fad C-1n
Mad Dash - 6.7% - West Coast IPA Dry & Bitter Brewing Company 6,7 Nyhed Fad E-O04
Oven Baked Aben 6 Nyhed Fad C-05
Smile (Attik) Beerd Craft Beer Distribution 6 Nyhed Flaske/ddse B-29
Tabberer IPA w/ WLPOOI California Ale Dry Yeast White Labs Copenhagen 7] Fad B-03
Tabberer IPA w/ WLPOOT1 California Ale Liquid White Labs Copenhagen 71 Fad B-03
Yeast

THE EDGELORD Malmé Brewing & Taproom 6,3 Fad C-03
Three Days Grace Mad Molly 55 Fad B-22
Ude af Gje, Ude af Sind Olsnedkeren 6,1 Fad D-14
Ugly Duck Amarillo Citra IPA Bryggeriet Vestfyen 5,9 Flaske/ddse A-08
West Coast IPA Handbryggerne 6,4 Limited, Flaske/dése B-15B

Nyhed

ARQD Tang QI Zro Bryggeri 5 D-12
@kologisk Thy IPA Thisted Bryghus 5,8 kologisk Fad C-16
IPA (India Pale Ale)>Black IPA

Black Flower Mad Molly 75 Fad B-22
Bridging The Gap - 6% - BIPA Dry & Bitter Brewing Company 6 Flaske/dése E-04
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Burning Witches Brew-Black IPA South Plains Brewing Company 71 Fad B-05
Dark Matter Kege HandbryggerLaug 72 Limited, Fad A-0O7
Nyhed
Kissmeyer Into the Black Anarkist 70 Fad C-1
Limfjords Baltic IPA Thisted Bryghus 6,5 Fad C-16
Malaphor Gamma Brewing Company 6,8 Limited Fad C-20
Medvedgrad, Crni Jack IPA Danish Trade Company 6,3 Flaske/dase D-04
Pouls DIPA Handbryggerne 7 Limited, Fad B-15B
Nyhed
Swarte Gront Skellmann 8 Limited, Flaske/dése B-18
Nyhed
IPA (India Pale Ale)>Engelsk IPA
BRODER GREGERS IPA DagmarBryggeriet 55 Fad B-16
IPA Herslev Bryghus 6 Okologisk Fad D-1
Nimbus First IPA Lund Teknik 6,3 Fad E-02
Oskar Blues Thick Hazy Premium Beer and Beverages 0] B-28
Red IPA Olsens Bryghus 55 Fad C-17
IPA (India Pale Ale)>Imperial IPA
Bam Bam (AKIA) Beerd Craft Beer Distribution 9 Nyhed Flaske/ddse B-29
Big Doink Gamma Brewing Company 8 Fad C-20
Codename GYRUP Spybrew 8,8 Okologisk Fad C-10
Double Zero Reloaded (Attik) Beerd Craft Beer Distribution 8 Nyhed Flaske/ddse B-29
Draco HopGun Brew 8,4 Nyhed Fad D-16
Frejdahl Fafner Bryggeriet Vestfyen 7,9 Flaske/dase A-08
Hazy Bear Filtering Reality Flaneur Liquids 7 Fad B-30
Hercules HopGun Brew 8.1 Nyhed Fad D-16
Hopheadz [Ill] (AKIA) Beerd Craft Beer Distribution 75 Nyhed Fad B-29
Humlemord 19 Hops Galore Det Lille Bryggeri 7.7 Nyhed Fad C-06
Hoj Cigarfering Olsnedkeren 8 Fad D-14
Kissmeyer Stockholm Syndrome Anarkist 9,5 Fad C-n
Mad Scientist Liquid Cocaine Flaneur Liquids 9 Fad B-30
Moersleutel Hype Bomb Flaneur Liquids Fad B-30
Unrelenting Highs Gamma Brewing Company 8,0 Limited, Fad C-20
Nyhed
IPA (India Pale Ale)>New England IPA
ALE BE BACK Flying Couch Brewing 6,2 Nyhed Fad D-09
Amager Eclipse Brewsketeers 7 Fad B-20
Anarkist Hazy Juicy DIPA Anarkist 75 Nyhed Fad C-1
Anarkist New England IPA Anarkist 54 Fad C-1
BABY LAD MIG HOP DEN FOR DIG! Flying Couch Brewing 8 Nyhed Fad D-09
Beavertown Hemisphere NZ IPA Premium Beer and Beverages 0] B-28
Beer For All 365 Brew 6,4 Fad A-07
Big Stonks Bad Seed Brewing 8 Nyhed Fad C-22
Cloudy Clare Lund Teknik 6,8 Nyhed Fad E-02
Cosmic Juice Christiania Bryghus 7 Nyhed Fad C-08
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DNEIPA

Fader Abraham
Freak Wave
FULL THROTTLE
Graffiti Sour

Hazy Bear We Get It Karen... It Looks Like Juice

Hazy IPA w/ WLPO66 London Fog Ale Yeast

Hazy IPA w/ WLPO77 Tropicale Yeast Blend
Hokus Pokus
[t Grows on Trees

Juicy Booty

Juicy Dancers
Kiwi Coast NZIPA Collab med Kasper Brew
Layer Cake

Look what you made me do!

Mango Mussolini
Moersleutel Crank the Juice
Moersleutel Strata X 7
Moon Drops

NEIPA

NEIPA

NEIPA

Orion

Pegasus

Phoenix

Pink Boots (Hopalaa)
PONGA

Popguns Hazy IPA

Raw Juice NEIPA

Replika

Shatter — Overtone Brewing
Southern Light

Strandklar

Stratoketcher
Supersymmetry

The Riddle (New England DIPA )
Ugly Duck - Juicebox (Non alco)
Ugly Duck - Snake Driver
Veritas - 4.7% - SIPA

YEAR OF THE LAGER
YEASTERN PROMISES

ZARD New England IPA

Antal udstillere: 80 Antal ol:
Bryggeri Alkohol
Grgnskov Bryg 7
DagmarBryggeriet 4,4
Gamma Brewing Company 6,5
Flying Couch Brewing 6,7
JMBRYG 7
Flaneur Liquids 6
White Labs Copenhagen 72
White Labs Copenhagen 75
Dlsnedkeren 6.5
Aben 71
SharktorBrewing.DK - Collab 6,5
Gurre Bryghus 6
Det Lille Bryggeri 53
Brewsketeers 75
Hoppe.beer 7
Fang Bryghus 54
Flaneur Liquids 6
Flaneur Liquids 7
Christiania Bryghus 6,5
Aarhus Bryghus 6.5
Gronskov Bryg 5,6
Olsens Bryghus 0
HopGun Brew 6,3
HopGun Brew 59
HopGun Brew 6,2
Beerd Craft Beer Distribution 7
Slowburn Brewing Co-op 70
Bicycle Brewing 6
JMBRYG 7
Musicon Mikrobryggeri 73
Humledrik 10
Aben 75
Fang Bryghus 6,0
Bad Seed Brewing 7
Bad Seed Brewing 5
Hos Rune bottleshop 75
Bryggeriet Vestfyen 05
Bryggeriet Vestfyen 8
Dry & Bitter Brewing Company 47
Flying Couch Brewing 6,7
Herodes 6,3
/Zro Bryggeri 55

752

Nyhed

Nyhed

Nyhed

Limited,
Nyhed

Nyhed

Limited,
Nyhed

Nyhed
Nyhed
Nyhed
Nyhed
Nyhed

Nyhed

Nyhed

Nyhed

Nyhed

Nyhed

Nyhed
Nyhed

Fad/flaske

Fad
Fad
Fad
Fad
Fad
Fad
Fad
Fad
Fad
Fad
Fad

Fad
Fad
Fad

Fad
Flaske/dase
Flaske/dase
Fad
Fad
Fad
Fad
Fad
Fad
Fad
Fad
Fad
Fad
Fad
Fad
Fad
Fad
Fad
Fad
Fad
Fad
Fad
Fad

Fad
Fad

C-21
B-16
C-20
D-09
D-19
B-30
B-03
B-03
D-14
C-05
B-21

B-19
C-06
B-20
C-18

C-19
B-30
B-30
C-08
E-06
C-21
C-17
D-16
D-16
D-16
B-29
D-05
B-12
D-19
D-15
B-04
C-05
C-19
C-22
C-22
B-06
A-08
A-08
E-04
D-09
D-13
D-12
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Bryggeri Alkohol Fad/flaske
@rbeek Falkoner Drbaek Bryggeri 5 Okologisk Fad D-12
@rbaek Kong Havtorn Orbeek Bryggeri 6 kologisk Flaske/dése D-12
Lys ale
Amagerhylden Herodes 6,5 Fad D-13
Arnakke Humle Holbeek Bryghus / Bryghuset Nr. 5 6,5 Flaske/ddse C-24
Frejdahl Thyra Bryggeriet Vestfyen 4,6 Flaske/dase A-08
Hgnseriets alkoholfrie ol Handbryggerne 0,5 Limited, Fad B-15B
Nyhed
Nul Kommma Fire Thyras Bryg 04 Nyhed Fad B-09
NZPA Olsens Bryghus 4.8 Fad C-17
Willemoes Ale Bryggeriet Vestfyen 52 Flaske/dadse A-08
@rbeek Fynsk Forar Drbaek Bryggeri 5 Okologisk Fad D-12
Lys ale>sAmerikansk pale ale
American Pale Ale South Plains Brewing Company 6 Fad B-05
Arctic Sunstone - Amager Bryghus Humledrik 6 Fad B-04
Cryptid Gamma Brewing Company 5,0 Limited, Fad C-20
Nyhed
En Ommer Frederikshavn Bryghus 4,6 Flaske/dadse B-27
Forarsbryg 2023 Terhumlet Pale Ale Det Lille Bryggeri 5 Nyhed Flaske/dése C-06
Guessing Games Dry & Bitter Brewing Company O Nyhed Flaske/dase E-04
Hazy Bear Pixel Pale Ale Flaneur Liquids 0] Fad B-30
Kissmeyer Passion Pale Ale Anarkist 6,0 Nyhed Fad C-n
No. 5 Hoppy Holbeek Bryghus / Bryghuset Nr. 5 85 Flaske/dése C-24
Pale Ale Herslev Bryghus 4,9 Qkologisk Fad D-1
Red Leber Musicon Mikrobryggeri 5,6 Fad D-15
Sierra Nevada Pale Ale Handbryggerne 6 Limited, Flaske/dése B-15B
Nyhed
Ugly Duck Miami Vice Pale Ale Bryggeriet Vestfyen 4,7 Flaske/ddse A-08
Under Solen Herslev Bryghus 0,5 Okologisk Fad D-1
Zig Zag Gamma Brewing Company 4,5 Fad C-20
Zmajska, Pale Ale Danish Trade Company 53 Flaske/dase D-04
ZARD 0,5% Pale Ale Zro Bryggeri 05 Nyhed D-12
Lys ale>California common/steam beer
Dampskibs@| Thure Bryghus 55 Flaske/dase C-01
The Mallard Steam beer JMBRYG 79 Fad D-19
Lys ale>Engelsk golden ale
1973 Musicon Mikrobryggeri 50 Fad D-15
DAGMARS GYLDEN DagmarBryggeriet 6 Fad B-16
FAD 9 Golden Ale - Hyldeblomst Dlmejeriet ApS 4,7 Fad B-17
FADI0, Golden Ale Olmejeriet ApS 4,2 Fad B-17
Klosterbryg Aarhus Bryghus 6 Fad E-O6
Lys ale>Engelsk strong bitter/Engelsk pale ale
Bajer og Kaktus - English Pale Ale - Collab med  Thyras Bryg 4,5 Limited, Fad B-09
Snipniff Brewing Nyhed
No. 5 Pale Ale Holbeek Bryghus / Bryghuset Nr. 5 6,5 Flaske/dadse C-24
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Bryggeri Alkohol Fad/flaske
¥ Lys lager
Accidental Spring Aarhus Bryghus 7 Limited, Fad E-O6
Nyhed
Cobra beer Bryggeriet Vestfyen 4,5 Flaske/ddse A-08
Coors Bryggeriet Vestfyen 4 Flaske/dése A-08
Medvedgrad Hladno (Lager) Danish Trade Company 41 Limited Flaske/dése D-04
Miller Genuine Draugh Bryggeriet Vestfyen 4,7 Flaske/ddse A-08
PILSNER Flying Couch Brewing 4,5 Fad D-09
Lys lager>International lager
Handbryggerne - ol Handbryggerne 6,2 Limited, Flaske/dése B-15B
Nyhed
Medvedgrad, Proffesor IPL Danish Trade Company 7.3 Flaske/dase D-04
Pom-Pom Gamma Brewing Company 4,3 Limited, Fad C-20
Nyhed
Taima Pirusuna Christiania Bryghus 6,2 Nyhed Fad C-08
Lys lager>Kalsch
593 km. from Kéln and still close! Det Lille Bryggeri 4.4 Fad C-06
Anarkist Kélsch-Style Ale Anarkist 4,8 Limited Fad C-n
BYENS @L DagmarBryggeriet 4,2 Fad B-16
Drbeek Dlsch Drbeek Bryggeri 55 Okologisk Flaske/dadse D-12
Lys lager>-Moderne lys lager
4000 Pilsner Herslev Bryghus 4,0 Limited, Fad D-1
Jkologisk
Handbryggerne - ol Handbryggerne 5 Limited, Fad B-15B
Nyhed
Lager Olsens Bryghus 5 Fad C-17
Medvedgrad Baltazar Hoppy lager Danish Trade Company 5 Flaske/dése D-04
Motueka Lager Anarkist 55 Fad C-n
Porse Guld Thisted Bryghus 5,8 Fad C-16
Shaku SharktorBrewing.DK - Collab 55 Limited, B-21
Nyhed
THE SAAZNIAN LAGER Malmé Brewing & Taproom 52 Fad C-03
@kologisk Thy Humle Thisted Bryghus 5,8 kologisk Fad C-16
Lys lager>-Munchener helles
Medvedgrad Kuss Die Hand "Helles" Danish Trade Company 4,8 Limited Flaske/dase D-04
Lys lager>Tjekkisk pilsner
Czech Pilsner Handbryggerne 6 Limited, Flaske/dése B-15B
Nyhed
Pilsner Herslev Bryghus 55 Okologisk Fad D-1
Skansk Premium Lager Flying Guru Brewery 5 Fad D-03
Staropramen Pilsner Bryggeriet Vestfyen 5,0 Fad A-08
Staropramen Pilsner (Non alco) Bryggeriet Vestfyen 0,5 Nyhed Flaske/dase A-08
Vinohradska 12 - Vinohradsky Pivovar Humledrik 4.8 Fad B-04
Lys lager>Tysk pilsner
Hancock Beer Hancock Bryggerierne 6,3 Flaske/ddse E-05
Hoker Bajer Hancock Bryggerierne 5 Fad E-05
Hand Bajer Flying Guru Brewery 5 Fad D-03
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Bryggeri Alkohol Fad/flaske
Neu Pilsner Bad Seed Brewing 5 Fad C-22
Neu Zealand Bad Seed Brewing 5 Nyhed Fad C-22
Old Gambrinus Light Hancock Bryggerierne 9,6 Flaske/dadse E-05
PLATYPILS - 5.2% - Pilsner Dry & Bitter Brewing Company 5,2 Nyhed Fad E-O4
Roskilde Pilsneren @KO Musicon Mikrobryggeri 5 Okologisk Fad D-15
Schrader Cykler Pilsner Spybrew 4,5 Fad C-10
Spring Lager w/ WLP840 American Lager Yeast  White Labs Copenhagen 51 Fad B-03
Spring Lager w/ WLP940 Mexican Lager Yeast White Labs Copenhagen 50 Fad B-03
Sycamore Aben 4,8 Nyhed Fad C-05
@kologisk Pils Hancock Bryggerierne 5 Okologisk Fad E-O5
Meork ale
Bys@ Brown Holbaek Bryghus / Bryghuset Nr. 5 6,5 Flaske/dase C-24
Dark Ale Det Lille Bryggeri 7.8 Fad C-06
Dark Ale Handbryggerne 6,6 Limited, Flaske/dése B-15B
Nyhed
Darker Than Your Soul-CASK South Plains Brewing Company 10 Fad B-05
Red Panda - 6.5% - Red Ale Dry & Bitter Brewing Company 6,5 Fad E-O4
Refsvindinge Ale No. 16 Bryggeriet Vestfyen 57 Fad A-08
Mork ale>Altbier
Altbier Bad Seed Brewing 4.9 Fad C-22
Maork ale>Amerikansk brown ale
Cigar City Maduro Brown ale Premium Beer and Beverages 0] B-28
FAD3, Brown Ale PImejeriet ApS 6,2 Flaske/dadse B-17
Nimbus American Brown Ale Lund Teknik 6,2 Fad E-02
Sundtold Gurre Bryghus 55 B-19
The Old Forge Brown Det Lille Bryggeri 5 Flaske/ddse C-06
Ugly Duck Crumble Bryggeriet Vestfyen 59 Fad A-08
ZARD Dkologisk Brown Ale Zro Bryggeri 5,3 Nyhed, D-12
@kologisk
Meork ale>Engelsk brown ale
BILL BROWN ALE DagmarBryggeriet 52 Fad B-16
Brown Ale Anarkist 6,3 Fad C-1
Brown Ale Thure Bryghus 5,9 Flaske/dése C-01
Kastanje Brown Ale Herslev Bryghus 5,6 Okologisk Fad D-1
Krenkerup Brown Ale Krenkerup Bryggeri 53 Fad C-07
Limfjords Ale Thisted Bryghus 6,0 Fad C-16
Mgrkets Frembrud Herslev Bryghus 0,5 Okologisk Fad D-1
Nemesis Bad Seed Brewing 4,5 Nyhed Fad C-22
@rbeek Brown Ale Fri Drbeek Bryggeri 05 Flaske/dadse D-12
Merk ale>Engelsk dark mild
Bo Lydmand's @I Spybrew 5 Nyhed Fad C-10
Mille Stine Handbryggerne 2 Limited, Fad B-15B
Nyhed
Plovpenning Pale Ale DagmarBryggeriet 5,2 Flaske/dése B-16

¥ Merk ale>Engelsk old
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Navn Bryggeri Alkohol | Info Fad/flaske | Stand
Old Ale Thyras Bryg 85 Fad B-09
Mork ale>Skotsk ale
Oskar Blues Old chub Premium Beer and Beverages 0 B-28
Scottish Whiskey Ale Herodes Fad D-13
Sejlskibsal Thure Bryghus 4,8 Flaske/dése C-O1
The Flying Scotsman Ale JMBRYG 7 Fad D-19
Meork ale>Skotsk steerk ale/wee heavy
Den Steerke Skotte Lund Teknik 9 Fad E-02
Panzerfaust #7 Handbryggerne 8,4 Limited, Fad B-15B
Nyhed
Merk lager
Frejdahl Skolder Bryggeriet Vestfyen 6 Flaske/dadse A-08
Hexerator Frederikshavn Bryghus 16 Flaske/dadse B-27
Medvedgrad, Dark Lager Danish Trade Company 6,9 Flaske/ddse D-04
Merk lager>Klassisk regel
FAD 16 - Under Udvikling - Regel Dlmejeriet ApS 56 Fad B-17
Krenkerup Rauch Bier Krenkerup Bryggeri 52 Fad C-07
Regslor Det Lille Bryggeri 6,2 Nyhed Flaske/ddse C-06
Meark lager>Minchener dunkel
Hancock Black Lager Hancock Bryggerierne 5 Fad E-05
Miunchener Dunkel Ale Handbryggerne 6,2 Limited, Fad B-15B
Nyhed
Meark lager>Merk tjekkisk lager
CzechCat Hornbeer 55 Okologisk Fad D-16
Merk lager>Schwarzbier
Holger Danske Gurre Bryghus 6 B-19
Medvedgrad Crna Kraljica schwartzbier Danish Trade Company 48 Uden humle Flaske/dase D-04
Nigrum Cervisia Koge HandbryggerlLaug 55 Limited, Fad A-07
Nyhed
No. 5 Schwartz Holbeek Bryghus / Bryghuset Nr. 5 5,6 Flaske/ddse C-24
Sort Sol Musicon Mikrobryggeri 5 Fad D-15
Meark lager>Wiener
Wiener Walzer Hjort Beer 5,6 Okologisk Fad D-10
Pilsner
5700 Thurg Bryghus 5,7 Fad C-01
Amigo Hjort Beer 5,2 Qkologisk Fad D-10
Christiania Pilsner Christiania Bryghus 4,6 Fad C-08
Fladstrand Pilsner Frederikshavn Bryghus 4,6 Flaske/dédse B-27
Guldvindernes Guldgl Kege HandbryggerLaug 5 Limited, Fad A-07
Nyhed
Hamlet Pilsner Gurre Bryghus 4,7 B-19
Hazy Bear Pels Flaneur Liquids 5 Fad B-30
Iscold Pilsner Mikkeller 4,5 Nyhed B-01
Krenkerup 1367 Pilsner Krenkerup Bryggeri 47 Fad C-07
Medvedgrad Zlatni Medvjed pilsner Danish Trade Company 4.4 Flaske/ddse D-04
No. 5 Pilsner Holbeek Bryghus / Bryghuset Nr. 5 5,6 Flaske/dadse C-24
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Bryggeri Alkohol Fad/flaske
Organic Pilsner Gamma Brewing Company 4,8 Okologisk Fad C-20
Ugly Duck Callista Moon Bryggeriet Vestfyen 52 Flaske/ddse A-08
Unknown - Collab med Kasper Brew Co Thyras Bryg 4,8 Nyhed Fad B-09
Vridslgse Pilsner Slowburn Brewing Co-op 4,5 Nyhed Fad D-05
Willemoes Pilsner Bryggeriet Vestfyen 4.8 Fad A-08
Zmajska Pils Danish Trade Company 4,8 Flaske/dase D-04
Orbaek Orbaekker Pilsner Orbeaek Bryggeri 5 @kologisk Fad D-12
Specialal
FADS5, American Amber Ale DImejeriet ApS 7.7 Flaske/dase B-17
FADG, Kardemomme Ale DImejeriet ApS 75 Flaske/dase B-17
Habanero Pale Ale Spybrew 5 Fad C-10
Moondog: Herodes 6,5 Fad D-13
Red Forrest Handbryggerne 7,6 Limited, Fad B-15B
Nyhed
Una Paloma Blanca: Herodes 75 Fad D-13
Specialgl>Andre rog ol
CEO Reserve Stauning Smoky Whisky Barrel Frederikshavn Bryghus 17 Flaske/dédse B-27
Aged
Leichtgerduchert Thyras Bryg 6,0 Flaske/ddse B-09
Nimbus Islay ‘Sgt. Pepper’ Lund Teknik 56 Fad E-02
Smoking Rye Det Lille Bryggeri 6,8 Flaske/ddse C-06
Specialgl>Andre tilseetninger
LAB:33 - Imperial Breakfast Stout Braggot Christiania Bryghus 14,95 Limited, Fad C-08
Nyhed
Specialgl>Frugt/grentsagsel
Det Gyldne Snit Mad Molly 4,6 Fad B-22
FAD2, Hindbeer Ale DImejeriet ApS 4,7 Flaske/dase B-17
Hindbeer Lakrids Ale Det Lille Bryggeri 6,6 Fad C-06
HybenHvedeBock Handbryggerne 6,4 Limited Fad B-15B
Mad Scientist Mango Bay Flaneur Liquids 5 Flaske/dése B-30
Mad Scientist Rakdczi Turds Flaneur Liquids 10 Flaske/dése B-30
Mad Scientist Szilvdas Gombdc Flaneur Liquids 10 Flaske/dése B-30
Mango Lakrids Ale Det Lille Bryggeri 6,2 Nyhed Flaske/ddse C-06
Raspberry Sea Sour Ale Bicycle Brewing 6 Fad B-12
Slettebjergs£ble Handbryggerne 4,3 Limited Fad B-15B
Solbeer Lakrids Ale Det Lille Bryggeri 6,2 Nyhed Fad C-06
Trinity Hoppe.beer 7 Limited, Fad C-18
Nyhed
Ugly Duck - Vinyl Snob Guava Edition Bryggeriet Vestfyen 4,2 Limited, Fad A-08
Nyhed
Undulation Gamma Brewing Company 5,0 Limited, Fad C-20
Nyhed
Specialgl>Krydret ol
Big Al's Across The Street Spicy Stout Neighborhood Brewing Company 6,0 Flaske/dase B-14
Jule @I Gronskov Bryg 8.4 Flaske/dadse C-21
Red Penis Herodes 8 Fad D-13
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Bryggeri Alkohol Fad/flaske

¥ Specialgl>Treelagret ol

Akoya Kege HandbryggerlLaug 55 Limited, Fad A-07
Nyhed
Alexander The Great Hjort Beer 10 Limited, Flaske/dése D-10
Nyhed
Arana Blues (Attik) Beerd Craft Beer Distribution 5,5 Limited Flaske/ddse B-29
Barrel Aged 1200 Quadrupel, Stauning Whisky Det Lille Bryggeri 13,6 Flaske/ddse C-06
Barrel 5 cl.
Barrel Aged Barley Wine 2022; Heaven Hill 5 cl. Det Lille Bryggeri 9,9 Flaske/ddse C-06
Barrel Aged Bryg 1000 5 cl. Det Lille Bryggeri 134 Flaske/dése C-06
Barrel Aged Imperial Stout Stauning Heather Two Heads Behind 1,8 Flaske/dadse C-04
Whisky Edition 5 cl.
Blossom (Attik) Beerd Craft Beer Distribution 5,2 Limited Flaske/ddse B-29
Bryg 1100 Barrel Aged 5 cl. Det Lille Bryggeri 18,7 Flaske/ddse C-06
Begedal Guyana Triple Rum Oakaged 7,5% Begedal Brew x La Hija De Moctezuma 9,3 Limited, Fad B-T1
Nyhed
Bagedal Rum'N'Dark Guyana 2002 Begedal Brew x La Hija De Moctezuma 9,3 Limited, Fad B-11
Nyhed
Bagedal Smash Grape Sour'ish Begedal Brew x La Hija De Moctezuma 7 Limited, Fad B-T
Nyhed, Uden
humle,
@kologisk
Imperial Madeira Olsens Bryghus 10 Flaske/dase C-17
Salvatik (Attik) Beerd Craft Beer Distribution 5 Limited Flaske/ddse B-29
The Longest Nightmare Barrel Aged Woodford Det Lille Bryggeri 1,8 Flaske/dadse C-06
Reserve (Bourbon) Double Mash Imperial Stout
5cl.
The Old Forge Barrel Aged Belgisk Tripel Det Lille Bryggeri 10,7 Nyhed Flaske/ddse C-06
Calvados 5 cl.
The Old Forge Barrel Aged Belgisk Tripel Det Lille Bryggeri 9 Nyhed Flaske/ddse C-06
Moscatel 5 cl.
The Old Forge Barrel Aged English Barley Wine Det Lille Bryggeri 10 Nyhed Flaske/ddse C-06
Moscatel 5 cl.
The Old Forge Barrel Aged English Barley Wine Det Lille Bryggeri 10,3 Nyhed Flaske/ddse C-06
Picolit Sweet Wine 5 cl.
The Old Forge Barrel Aged Farmhouse Ale Sainte Det Lille Bryggeri 13,8 Nyhed Flaske/ddse C-06
Croix 5 cl.
The Old Forge Barrel Aged Farmhouse Ale Tripel  Det Lille Bryggeri 131 Nyhed Flaske/ddse C-06
Sec.5cl.
Two Barrels Imperial Stout Blend 5 cl. Two Heads Behind 14,7 Flaske/ddse C-04
v Stout
"It Voss Dark - Stout” Handbryggerne 6 Limited, Flaske/ddse B-15B
Nyhed
A Tonka Love Handbryggerne 7 Limited, Fad B-15B
Nyhed
Beer Geek Flat White Mikkeller 75 Limited Fad B-01
Belching beaver peanut butter milk stout Premium Beer and Beverages 0] B-28
Belching Beaver Viva la Beaver Stout Premium Beer and Beverages 0 B-28
Caribbean Rumstout Hornbeer 10 Fad D-16
Den Irske Stout Handbryggerne 74 Limited Fad B-15B

16/22



Opdateret: 12.05.2023

Antal udstillere: 80

Antal ol: 752

Bryggeri Alkohol Fad/flaske
Kaffestout Handbryggerne 7 Limited, Fad B-15B
Nyhed
Krenkerup Stout Krenkerup Bryggeri 53 Fad C-07
Mad Scientist New York Mocaccino Flaneur Liquids 6 Flaske/dése B-30
Medvedgrad, Agram Stout Danish Trade Company 55 Flaske/dése D-04
METAMORPHOSIS Slowburn Brewing Co-op 6,2 Fad D-05
Moersleutel Daily Grind #1 Flaneur Liquids 6 Flaske/dése B-30
Moersleutel Daily Grind #2 Flaneur Liquids 8 Flaske/dése B-30
Nimbus Sailor Stout ‘Blackbird’ Lund Teknik 51 Fad E-02
Negne @ Nordic Noir 2 Premium Beer and Beverages 0] B-28
SMONKA Herodes 11,5 Nyhed Fad D-13
Stout 201 Frederikshavn Bryghus 6,0 Flaske/ddse B-27
TERRORPI B.A. Flying Couch Brewing 12,3 Limited, Flaske/dése D-09
Nyhed
Valngd Stout @rbeaek Bryggeri 10 Qkologisk Fad D-12
WarPigs: Milk Stout Brett Ba Tokai 2016 Mikkeller 6 Limited Fad B-01
What happend to the cake in the black hole Handbryggerne 8 Limited, Fad B-15B
Nyhed
Whiskey Stout Holbeek Bryghus / Bryghuset Nr. 5 75 Flaske/dadse C-24
Winterstout Holbeek Bryghus / Bryghuset Nr. 5 7 Flaske/dadse C-24
@rbeek Symbiostout Drbeek Bryggeri 10 Dkologisk Flaske/dadse D-12
Stout/porter
Bldbeer Vanilje Stout Det Lille Bryggeri 74 Nyhed Flaske/dase C-06
Dobbelt Lakridsporter Det Lille Bryggeri 84 Flaske/ddse C-06
FAD7, Porter/Stout Dlmejeriet ApS 6,2 Fad B-17
Haddaoui Habanero Stout Spybrew 9 Fad C-10
Limfjords-Porter Jule Porter Thisted Bryghus 9,2 Nyhed Fad C-16
Milk Stout Det Lille Bryggeri 5 Flaske/ddse C-06
Sort eller Hvid (White Stout) Det Lille Bryggeri 9 Flaske/ddse C-06
Stout with a Twist Det Lille Bryggeri 4,9 Flaske/dédse C-06
Stout/porter>Dry stout
Knuds Stout DagmarBryggeriet 59 Flaske/dése B-16
Willemoes Stout Bryggeriet Vestfyen 6 Flaske/ddse A-08
Stout/porter-Moderne stout og porter
Black Monster - 5 cl. Aarhus Bryghus 10 Flaske/dése E-06
Coffee & Smoke Olsens Bryghus 53 Fad C-17
FAD 17 - Under udvikling - Double Chocolate Blmejeriet ApS 6,0 Fad B-17
Stout
FAD 17 - Under udvikling - Lakrids Stout Dlmejeriet ApS 6,0 Fad B-17
Frejdahl Roulv Bryggeriet Vestfyen 9 Flaske/dase A-08
Good Morning, Vietham Bad Seed Brewing 8,3 Fad C-22
PORTER PICANTE Malmé Brewing & Taproom 85 Fad C-03
Stout/porter>Porter
Bundet pa Haender & Fedder @lsnedkeren 7 Fad D-14
First Time's a Charm Brewsketeers 6 Fad B-20
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Bryggeri Alkohol Fad/flaske
Frejdahl Tyrfing Bryggeriet Vestfyen 6 Flaske/dase A-08
Herodes Rugbrel —fadlageret pa egetrae Herodes 55 Fad D-13
Kaffe Porter Herslev Bryghus 6,5 Okologisk Fad D-1
Lakridsporter Det Lille Bryggeri 6,6 Fad C-06
Lejmfjords Porter Handbryggerne 8,7 Limited, Flaske/dase B-15B
Nyhed
Medium Roast Coffee Porter Bicycle Brewing 5 Fad B-12
Moersleutel Northbound Flaneur Liquids 1 Flaske/dése B-30
Porter fra Herlev Handbryggerne 5 Limited Fad B-15B
SKT. BENDT PORTER DagmarBryggeriet 5,9 Flaske/ddse B-16
Willemoes Porter Bryggeriet Vestfyen 85 Flaske/dése A-08
Zmajska Porter Danish Trade Company 6,5 Limited Flaske/dase D-04
Drbeaek Porter Drbeaek Bryggeri 7 Dkologisk Flaske/dadse D-12

¥ Stout/porter>Sweet stout

Glistrups morgenbitter Handbryggerne 5,5 Limited, Fad B-15B
Nyhed
SOFT LANDINGS - 6.2% - Breakfast Stout Dry & Bitter Brewing Company 6,2 Fad E-O04
Ugly Duck - Old Money Bryggeriet Vestfyen 5,9 Flaske/ddse A-08
Upsy Daisy Aben 12 Nyhed Fad C-05
Vv Steerk ol
Keine Hexerei Frederikshavn Bryghus 19 Flaske/ddse B-27
Keine Hexerei Romfadlagret Frederikshavn Bryghus 24 Flaske/dadse B-27
Keine Hexerei Stauning Whisky Barrel Aged 2021 Frederikshavn Bryghus 194 Flaske/dédse B-27
Opusculum Frederikshavn Bryghus 20,4 Flaske/dase B-27

V¥ Steerk gl>Amerikansk barley wine

Barley Wine 2021 Det Lille Bryggeri 1,2 Flaske/dédse C-06
Double Mash Barley Wine #5 Two Heads Behind 13,3 Flaske/ddse C-04
Frejdahl Brynhild Bryggeriet Vestfyen 12 Flaske/ddse A-08
Mad Scientist Old King Clancy Flaneur Liquids 13 Flaske/ddse B-30
Medvedgrad Svetog Martina Barleywine Danish Trade Company 10,3 Limited Flaske/ddse D-04
This Corrosion (AKIA) Beerd Craft Beer Distribution 12 Limited Flaske/dadse B-29
THOR 2021 Musicon Mikrobryggeri 1 Fad D-15

Zmajska Barleywine Strong Danish Trade Company 9,9 Flaske/ddse D-04

V¥ Steerk ol>Baltisk Porter

Alexander Hjort Beer 8.8 Fad D-10
Limfjords-Porter Thisted Bryghus 79 Fad C-16
No. 5 Black Jack Holbeek Bryghus / Bryghuset Nr. 5 10 Fad C-24

¥V Steerk ol>Engelsk barley wine

#300 BBA — O/O Brewing Humledrik 13 Limited Flaske/dadse B-04
Barley Wine Thyras Bryg 9,8 Flaske/ddse B-09
Barley Wine 2022 Det Lille Bryggeri 9,6 Flaske/ddse C-06
Barley Wine 2023 Det Lille Bryggeri 101 Nyhed Flaske/ddse C-06
Herodes Barley Wine Herodes 10,5 Fad D-13
Moviebox Popcorn Ale Egetraeslagret med Det Lille Bryggeri 13 Flaske/ddse C-06
Bourbon

18/22



Opdateret: 12.05.2023

Antal udstillere: 80

Antal al:

752

Bryggeri Alkohol Fad/flaske

Rye on Rye - O/O Brewing Humledrik 12,8 Limited Flaske/ddse B-04

Universal Ignorance Spybrew 9 Fad C-10

Drbaek Bygvin Drbeaek Bryggeri 12 @kologisk Flaske/dadse D-12

Steerk gl>Imperial stout

1001 Thurg Bryghus 10,01 Flaske/ddse C-01

‘Used Motor Oil' Licorice Stout-CASK South Plains Brewing Company 10 Flaske/dase B-05

4700 By night Handbryggerne 11 Limited, Fad B-15B
Nyhed

Accretion Gamma Brewing Company 1,5 Limited, Fad C-20
Nyhed

Amore per Imperial Stout Det Lille Bryggeri 10,1 Flaske/ddse C-06

Barrel Aged Brotus SharktorBrewing.DK - Collab 12 Limited, Fad B-21
Nyhed

Barrel Aged Imperial Stout Jamaica Rom Edition = Two Heads Behind 1,8 Flaske/dadse C-04

5cl.

Barrel Aged Krig, Fred & Keerlighed 5 cl. Det Lille Bryggeri 15,60 Flaske/ddse C-06

Barrel Aged Rigger SharktorBrewing.DK - Collab 11 Limited, Fad B-21
Nyhed

Black Domina Christiania Bryghus 10 Nyhed Fad C-08

Black Harmony #21 Imperial Stout m. Two Heads Behind 10,3 Flaske/dadse C-04

Marshmellows & Tonkabgnner

Black Roasted Peanuts (Hopalaa) Beerd Craft Beer Distribution 10 Limited Flaske/ddse B-29

Black Smoke Det Lille Bryggeri 9,6 Flaske/ddse C-06

Brotus SharktorBrewing.DK - Collab 10 Limited, Fad B-21
Nyhed

Brownie Hasselngd Imperial Stout Det Lille Bryggeri 11,7 Nyhed Flaske/ddse C-06

Bryg 1300 Imperial Stout Det Lille Bryggeri 9,6 Flaske/ddse C-06

Candy Stout Det Lille Bryggeri 9,6 Flaske/dése C-06

Canute the Great - Bourbon Barrel-Age - 2022  Fang Bryghus 12,7 C-19

Canute the Great - Vanilla Brandy Barrel-Aged - Fang Bryghus 12,6 C-19

2023

Dark Quarterer Frederikshavn Bryghus 12 Flaske/dadse B-27

Dark Quarterer Stauning Whisky Barrel Aged Frederikshavn Bryghus 12,5 Flaske/dadse B-27

Day Ender collab med Fang Bryghus Det Lille Bryggeri 11,8 Nyhed Fad C-06

DUBBEL MASH IMPERIAL STOUT Malmé Brewing & Taproom 1 Fad C-03

Elskerinden — Syndikatet Humledrik 10 Flaske/ddse B-04

FeestningsBryggeriet - Robert Markussen Humledrik 9,8 Limited Fad B-04

Gasolin - Randers Bryghus Humledrik l Fad B-04

GODT BASKET Flying Couch Brewing 9 Limited, Flaske/dése D-09
Nyhed

GODT RISTET Flying Couch Brewing 9 Limited, Flaske/dase D-09
Nyhed

Good Night, Mekong Bad Seed Brewing 12,5 Fad C-22

Hokus Kokos Laktose og kokos Musicon Mikrobryggeri 10 Fad D-15

Imperial Stout #1 Two Heads Behind 1,8 Flaske/ddse C-04

Imperial Stout 2023 Det Lille Bryggeri 10,3 Nyhed Flaske/dédse C-06

Kope-Niu Bad Seed Brewing 1,5 Nyhed Fad C-22
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Krig, Fred & Keerlighed Det Lille Bryggeri 12 Flaske/dédse C-06
Mash Hysteria Raspberry Stout-CASK South Plains Brewing Company 14 Fad B-05
Mikkeller Black 2012 Mikkeller 18,1 B-01
Moersleutel Double Hopped Motor QOil Flaneur Liquids 12 Flaske/ddse B-30
Moersleutel Fryed Brain Flaneur Liquids 13 Flaske/dése B-30
Moersleutel Fudge Vortex Flaneur Liquids 12 Flaske/dése B-30
Moersleutel Macaroon Machine Flaneur Liquids 10 Flaske/dése B-30
Moersleutel Motor Oil Flaneur Liquids 12 Fad B-30
Moersleutel Motor Oil Vanilla, Chocolate and Flaneur Liquids 12 Flaske/dése B-30
Coffee
Moersleutel Suska Sechlonska Flaneur Liquids 12 Flaske/dase B-30
Moersleutel Vegan Vons Flaneur Liquids 1 Flaske/dédse B-30
Moersleutel Zusquoid Flaneur Liquids l Flaske/dése B-30
Merk, Fadlagret Herslev Bryghus 9,4 Okologisk Fad D-1
No Sudden Moves Raspberry Imperial Stout Bicycle Brewing n Fad B-12
Noche Buena - 8.9% - Mexican Christmas Stout Dry & Bitter Brewing Company 89 E-O4
PANTAGRUEL Slowburn Brewing Co-op 12 Nyhed Fad D-05
Pecan Dream Two Heads Behind 1,8 Nyhed Flaske/ddse C-04
Pralin (AKIA) Beerd Craft Beer Distribution 8,5 Nyhed Flaske/ddse B-29
Red Wedding - 2023 Fano Bryghus 13,5 Fad C-19
Sorten Muld Det Lille Bryggeri 10,9 Nyhed Flaske/dase C-06
The Longest Nightmare Det Lille Bryggeri 11,6 Flaske/ddse C-06
The Stay Puft Imperial Stout Det Lille Bryggeri 10,1 Flaske/ddse C-06
Ugly Duck - Rio Grande Blood Dreamcake Bryggeriet Vestfyen 12 Limited Flaske/ddse A-08
Ugly Duck - Rio Grande Blood Sea Salt And Bryggeriet Vestfyen 12 Limited Fad A-08
Caramel
Ugly Duck Rio Grande Blood Tiramisu Bryggeriet Vestfyen 12 Limited Flaske/dase A-08
Undulate V12 - 12% - Imperial Stout Dry & Bitter Brewing Company 12 E-O4
Valdemar Sejr Gurre Bryghus 12 B-19
Vladimir P Hornbeer 12 Limited Fad D-16
White Wedding - 2023 Fang Bryghus 13,5 Fad C-19
Syrlig el
Bitter, Sweet, Sour Harmony Det Lille Bryggeri 5,7 Nyhed Fad C-06
Borg kysstu mig T25 Premium Beer and Beverages 0] B-28
Cigar City Margarita gose Premium Beer and Beverages 0] B-28
Citrontaertesour Thyras Bryg 55 Flaske/dase B-09
Cocktail Bajer! SharktorBrewing.DK - Collab 4,5 Limited, Fad B-21
Nyhed
Gose Handbryggerne 5 Limited, Flaske/dase B-15B
Nyhed
Hvede mango sour Handbryggerne 8 Limited, Fad B-15B
Nyhed
Handbryggerne - ol Handbryggerne 5 Limited, Flaske/dése B-15B
Nyhed
Lime saur Handbryggerne 5 Limited, Flaske/dése B-15B
Nyhed
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Medusa Kege HandbryggerlLaug 5 Limited, Flaske/daése A-0O7
Nyhed
Mumbo Jumbo #3 Aben 6 Nyhed Fad C-05
Mumbo Jumbo #4 Aben 6 Nyhed Fad C-05
Passion Fruit Sour Ale Christiania Bryghus 35 Fad C-08
Passionsfrukt Surdl Flying Guru Brewery 6,5 Fad D-03
Sator Mixed Fermentation Dry & Bitter Brewing Company 0] E-O4
SEEDLING Slowburn Brewing Co-op 4,7 Fad D-05
Skansk hindbéar og lakrids paj Flying Guru Brewery 6 Fad D-03
Teleya Kege HandbryggerLaug 7 Limited, Flaske/dadse A-0O7
Nyhed
The White Hag Puca Berry hibiscus & Ginger Premium Beer and Beverages 0] B-28
Ugly Duck - Cerasus Bryggeriet Vestfyen 51 Nyhed Flaske/dase A-08
Ugly Duck - Mea Culpa Bryggeriet Vestfyen 51 Nyhed Flaske/dase A-08
Ugly Duck - Prima Nocte Bryggeriet Vestfyen 6,7 Flaske/dase A-08
Ugly Duck - Rapa Nui Bryggeriet Vestfyen 8.4 Flaske/ddse A-08
Ugly Duck X-mas Anomali Barrelaged Sour Red  Bryggeriet Vestfyen 8,5 Fad A-08
ale, batch 003
Syrlig l>Belgisk frugt lambic
Arepo Mixed Fermentation Dry & Bitter Brewing Company 74 Flaske/ddse E-04
Funkyland 'Petit Sauvage Rouge’ bottle South Plains Brewing Company O Uden humle Flaske/dase B-05
Meerts Tilquin a la Mirabelle Gueuzerie Tilquin 56 Limited Fad A-07
Meerts Tilquin au Pinot Gris Gueuzerie Tilquin 5,6 Limited Fad A-07
Meerts Tilquin aux Fruits des bois Gueuzerie Tilquin 5,6 Limited Fad A-07
Quetsche Tilquin - Draft Version Gueuzerie Tilquin 53 Fad A-0O7
RED CURRANT WILD SOUR BEER Malmé Brewing & Taproom 57 Nyhed Fad C-03
Rhubarbe Tilquin - Draft Version Gueuzerie Tilquin 4,6 Nyhed Fad A-07
SEA BUCKTHORN WILD SOUR BEER Malmé Brewing & Taproom 55 Nyhed Fad C-03
Syrlig el>Berliner weisse
Anarkist Tropical Sour Anarkist 4 Nyhed Fad C-1
Aronia Hjort Beer 36 Flaske/dése D-10
Berliner Weisse (Mango Passion eller Hindbeer)  Gurre Bryghus 3 Limited B-19
Berliner Weisse Zble & Vanilje Det Lille Bryggeri 4, Flaske/ddse C-06
BEYOND THE PEEL Flying Couch Brewing 4,5 Nyhed Fad D-09
BLUEBERRY CHEESECAKE Malmé Brewing & Taproom 56 Fad C-03
Bldbzer Milk Shake Musicon Mikrobryggeri 55 Fad D-15
Beerbegaer @lsnedkeren 4,5 Fad D-14
Catch the Moment Imperial Raspberry Sour Two Heads Behind 9 Nyhed Fad C-04
Cherry that sour bitch Herodes 4,5 Nyhed Fad D-13
Der Berliner - Hindbaer Musicon Mikrobryggeri 4,2 Fad D-15
Der Berliner Passionsfrugt og laktose Musicon Mikrobryggeri 4,2 Fad D-15
Der Berliner Solbeer Musicon Mikrobryggeri 4,2 Fad D-15
Der Berliner Stikkelsbeer (gooseberry) og Musicon Mikrobryggeri 4,2 Fad D-15
Laktose
Gemini: Lime Zest, Mosaic & Citra Bad Seed Brewing 45 Nyhed Fad C-22
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JAM IT UP! SharktorBrewing.DK - Collab 5,8 Limited, Fad B-21
Nyhed
Jungle Juicelll SharktorBrewing.DK - Collab 5,8 Limited, Fad B-21
Nyhed
Mad Scientist Tokyo Sour Flaneur Liquids 4 Fad B-30
O RLY? Hoppe.beer 4,5 Limited, Fad C-18
Nyhed
Red Berry Sundae SharktorBrewing.DK - Collab 4,2 Flaske/dase B-21
Risalamande Musicon Mikrobryggeri 55 Fad D-15
Som Dug For Solen Olsnedkeren 4,5 Fad D-14
Sourbit: Black Currant & Cacao Nibs (Hopalaa) Beerd Craft Beer Distribution 7 Nyhed Flaske/ddse B-29
Sunshine Everywhere Det Lille Bryggeri 84 Nyhed Fad C-06
Sure Lars Lund Teknik 4,6 Limited, Fad E-02
Nyhed
Ulrikke aus Berlin Kege HandbryggerlLaug 3,5 Limited, Fad A-O7
Nyhed
Syrlig al>Flamsk red
Rodenbach Grand Cru — Brouwerij Rodenbach Humledrik 6 Fad B-04
Syrlig al>Gueuze lambic
Gueuze Tilquin — Draft Version Gueuzerie Tilquin 53 Fad A-07
Sour Blueberry South Plains Brewing Company 4 Fad B-05
Sour Elderberry- bottle South Plains Brewing Company 5 Uden humle Flaske/dadse B-05
The Big Kahuna South Plains Brewing Company 55 Uden humle Fad B-05
Ugly Duck Tiergarten Barrelaged Golden Sour Bryggeriet Vestfyen 54 Flaske/ddse A-08
Trappiste
Frejdahl Sigurd Bryggeriet Vestfyen 6,3 Flaske/dése A-08
Q Koge HandbryggerlLaug 9,8 Limited, Fad A-07
Nyhed
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Udstillere

Titel Standplads | Antal ol
365 Brew A-07
Anarkist C-11
Baby Steps Brewing A-07
Bad Seed Brewing C-22
Bagsveerd Bryghus A-07
Beerd Craft Beer Distribution B-29
Bicycle Brewing B-12
Brewsketeers B-20
Bryggeriet Vestfyen A-08
BROL E-03
Bogedal Brew x La Hija De Moctezuma B-11
Caldic Brew Nordic D-06
Christiania Bryghus C-08
Copenhagen Mead Company B-10
DagmarBryggeriet B-16
Danish Trade Company D-04
Dansk Retursystem B-26
Det Lille Bryggeri C-06
Dry & Bitter Brewing E-04
Fang Bryghus C-19
Flaneur Liquids B-30
Flying Couch Brewing D-09
Flying Guru Brewery D-03
Frederikshavn Bryghus B-27
Gamma Brewing Company C-20
Gronskov Bryg C-21
Gueuzerie Tilquin A-07
Gurre Bryghus B-19

18

16

12

14

12

17

60

16

12



Hancock Bryggerierne
Herodes

Herslev Bryghus

Hjort Beer

Holbeek Bryghus
Holtensminde Vingaard
HopGun Brew

Hoppe.beer

Hornbeer

Hos Rune bottleshop
Humledrik

Husbryggeriet Jacobsen
Handbryggerne

Jetty Hard Kombucha
JMBRYG

Juels Bryg

Kasper Brew Co.

Kolding Gardbryggeri
Krenkerup Bryggeri

Koge HandbryggerlLaug

Lund Teknik

Mad Molly

Malmé Brewing & Taproom
Mikkeller

Musicon Mikrobryggeri
Neighborhood Brewing Company
Ngrrebro Bryghus

Olsens Bryghus

Premium Beer and Beverages
Purveyors of Nice Stuff (mybeer)

SharktorBrewing.DK - Collab

E-05

D-13

D-11

D-10

C-24

C-23

D-16

C-18

D-16

B-06

B-04

D-01

B-15B

D-18

D-19

C-02

B-25

A-07

C-07

A-07

E-02

B-22

C-03

B-01

D-15

B-14

B-15

C-17

B-28

D-08

B-21

13
14

10

13

38

10

13

13

15

16



Skollmann

Slowburn Brewing Co-op
South Plains Brewing Company
Spybrew

Stepping Stone

Thisted Bryghus

Thurg Bryghus

Thyras Bryg

To @I

Too Old To Die Young Brewing Co.

Two Heads Behind
Undercover Brewing
White Labs Copenhagen
Zro Bryggeri

Dlmejeriet ApS
Dlsnedkeren

@rbaek Bryggeri

Aben

Aarhus Bryghus

Danske QDlentusiaster

Madmedomtanke

B-18

D-05

B-05

C-10

B-13

C-16

C-01

B-09

B-07

C-09

C-04

D-17

B-03

D-12

B-17

D-14

D-12

C-05

E-06

A-05

D-12

12

11

12

12

20



